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PULGITAS/SMALL
SERRANO CON QUESO
Jamón serrano con queso manchego y aceite de oliva virgen
Serrano ham, cheese with virgin olive oil

BACON CON TORTILLA FRANCESA
Bacon, tortilla francesa, mayonesa
Bacon, french omelette, mayonnaise

CHORIZO IBÉRICO
Chorizo ibérico, crema de tomate y aceite de oliva virgen
Iberian chorizo, tomato cream and virgin olive oil

LOMO CON CALABACÍN
Lomo de cerdo, calabacín, mayonesa
Pork, zucchini, mayonnaise

PECHUGA DE PAVO
Pechuga de pavo, lechuga, huevo cocido, mayonesa 
Turkey breast, boiled egg, mayonnaise

QUESO TIERNO Y CALABACÍN
Queso tierno, calabacín, mayonesa
Soft cheese, zucchini, mayonnaise

MOZZARELLA Y TOMATE
Mozzarella, tomate fresco, espinaca, salsa pesto 
Mozzarella cheese, fresh tomato, spinach, with pesto sauce

€3.95

€3.95

€3.95

€3.95

€3.75

€3.45

€3.45

Sandwiches
SANDWICH MIXTO
Pan de molde con jamón y queso gouda
Ham & cheese

SANDWICH DE POLLO
Pan rústico con tiras de pollo, rúcula, tomate fresco, parmesano, cebolla 
caramelizada, con un toque de trufa
Rustic bread with chicken strips, fresh tomato, parmesan cheese, arugula with 
a spice of  truffle

€3.95

€4.95

MERMELADA Y MANTEQUILLA
Mermelada de varios sabores (elige tu sabor)
Butter & jam (choose your flavour)

MIXTO
Con jamón york y queso gouda 
Ham & cheese

ATÚN
Lechuga, tomate fresco, atún y mayonesa
Lettuce, tomato, tuna & mayonnaise

POLLO
Lechuga, tomate fresco, tiras de pollo y mayonesa 
Lettuce, tomato, chicken strips & mayonnaise

VEGETAL
Queso gouda, maíz, cebolla roja, lechuga, tomate natural, huevo cocido y mayonesa
Gouda cheese, red onion, lettuce, tomato, boiled egg & mayonnaise

€1.95

€2.95

€3.95

€3.95

€3.45
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TOSTAS/TOASTS
REVUELTO DE HUEVO
Aguacate, huevo, tomate cherry, albahaca y pimienta negra 
Avocado, egg, cherry tomato, basil & black pepper

AGUACATE, CREMA DE QUESO Y SALMÓN AHUMADO

Aguacate, crema de queso, salmón ahumado con semillas de sésamo 
Avocado, cream cheese, smoked salmon & sesame seeds

BEICON Y TOMATE AL HORNO
Beicon, tomate natural y huevo con un toque de pimienta negra 
Bacon, fresh tomato, egg & a touch of  black pepper

TOMATES SECOS Y RICOTTA
Tomate seco, queso ricotta y rúcula 
Sun dried tomato, ricotta cheese and arugula leaves

€4.95

€5.25

€3.95

€3.95

Desayuno y Brunch

FULL ENGLISH
BREAKFAST
Beicon, 2 huevos fritos, 2 salchichas 
inglesas, tomate y champiñones a la 
parilla, judías, papas fritas, tostada 
con mantequilla y mermelada
Bacon, 2 fried eggs, 2 english 
sausages, grilled tomato, grilled 
mushroom, beans, hashbrown, toasts, 
butter and jam

SCANDINAVIAN
BREAKFAST 
Huevos revueltos con salmón 
ahumado y salsa de mostaza 
Scrambled eggs with smoked salmon 
and mustard sauce

€5.95

€5.95

HAM & EGGS
Huevos fritos, jamón ahumado, 
tostada cubierta con queso
mozzarella y ensalada
Fried eggs, smoked ham, toasty bread 
covered with mozzarella cheese and 
garnished with salad

SPANISH OMELETTE
 
Tortilla española con chorizo y queso 
Spanish omelette with chorizo and 
cheese

€5.95

€6.95

FRESA, PLÁTANO Y NUTELLA / STRAWBERRY, BANANA 
AND NUTELLA

NUTELLA

DULCE DE LECHE / CARAMEL SAUCE

WAFFLE OASIS CRUNCH
Dulce de leche o nutella, con trocitos de crujiente galleta caramelizada, con una bola de 
helado y bañado en salsa de chocolate
Nutella or caramel sauce with crunchy caramelized biscuit, a scoop of  ice cream topped 
with chocolate sauce

€5.95

€4.95

€4.95

€7.95

Se sirve con nata y bola de helado al gusto (fresa, vainilla, chocolate)
It is served with a scoop of ice cream of your choice (strawberry, vanilla,
chocolate)

 Breakfast & Brunch
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CAFÉ SOLO

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

AMERICANO

CORTADO

CAFÉ CON LECHE

CAFÉ CON LECHE Y LECHE

CAPPUCHINO

CAFÉ LATTE

CARAJILLO

IRISH COFFEE

BAILEYS COFFEE

€1.40

€1.40

€2.40

€1.70

€1.50

€1.70

€1.90

€2.10

€2.30

€1.80

€5.95

€5.95

TÉ / TEAS
ENGLISH BREAKFAST TEA

BLACK TEA

MANZANILLA

MENTA

NORMAL
(SMALL)

LARGO
(LARGE)

DOUBLE
(DOUBLE)

€1.60

€1.70

€1.90

€2.10

€2.40

€2.95

€2.95

€2.95

€2.95
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CONTIENE
GLUTEN

CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LÁCTEOS

FRUTOS
DE CASCARA

APIO MOSTAZA GRANOS
DE SÉSAMO

DIOXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS

MOLUSCOS ALTRAMUCES

Por favor, si usted es sensible a alguna intolerancia no mencionada en la Carta, rogamos consulte a nuestro personal. Los alérgenos nos muestran
que no contiene el ingrediente, pero no queda exento de trazas

Please, if  you are sensitive to any intolerance not mentioned in the menu, please ask our members of  staff. The allergens show us what the
ingredient does not contain, but it is not free of  traces. 
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